
PoLožKo\/Ý RoZPočET 
Rozpočet #0DKAZ! #0DKAZ! JKSO 
objekt Název objektu SKP 
00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L.Daňka,BrÍ Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 
00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L.Daňka,BrÍNák|ady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 3269 
Rozpočtoval Počet listů 

RoZPočTovÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem Vedlejší rozpočtové náklady 121 500 

R M prace celkem 
Z PSV celkem 

N M dodávky celkem 
ZRN celkem 1 404 821 

HZS 
ZRN+HZS 1 404 821 
ZRN+oSt.náklady+HZS 1 526 321 Ostatní náklady celkem 121 500 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Huk M. 

Datum : 

Jméno 

Datum 

Podpis: 

Jméno : 

Datum : 

Základ pro DPH 21,0 Š 1 526 321 Kč 
DPH 21,0 Š 320 527 Kč 
Základ pro DPH 0,0 Š OKČ 
DPH 0,0 Š OKč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 846 848 Kč 

Poznámka : 

Před zahájením demontáže halyje nutné odpojení sítí (topení a elektro). 
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Objekt: 00003269 Areál sport.nadějí-Sport0v.gymnasium L.Daňk Demolice 
Í 

Stavba : 100003269 Areál Sport.nadějí-Sportov.gymnaSium L.Daňkj Rozpočet : SO013269 

REKAPITULACE NÁKLADŮ PODLE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ 
Objekt Název Cena 
SO O1 Demolice-SO 01-Sportovní hala 841 764 
SO 02 Demolice-SO 02-přístavba šaten 435 142 
SO O3 Demolice-SO 03-Objekt bývalé kotelny 127 915 

Vedlejší a Ostatní náklady 121 500 
Celkem 1 526 321 
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Čıslo polozky NÉIIQV P°|°2kY 
I 

MJ 
I 

množství (KČ) °°|k°m (KČ) 

vćdiejši nákiaziy 
I I I 

40 ooO,OoI 
00512 Naklady spojene S provadenim stavby 
005124010R Zajisteni kompletacnı a koordınacnı cinnosti spojených S realizaci Soubor 1,00000 10 000,00 

005122 Provozni vlivy 
Naklady na ztizene podminky provadenı tam kde jsou stavebnı prace zcela nebo zcasti Omezovány provozem jiných osob. Jde zejména O 
Zvysene naklady Souvisejici s omezenım provozem v arealu objednatele nebo o naklady V důsledku nezbytného respektování stávající 
dopravy ovlivnujıci stavebni prace 
005122 R Pvøvøzni viivy 

| 
søui›0r| 100000 5 000,00 

Naklady na ztizene podminky provadenı tam, kde jsou stavebni prace zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. 
Jde zejmena o Zvysene naklady souvisejici S omezenım provozem v areálu objednatele nebo O náklady v dúsledku 
nezbytneho respektovani stavajici dopravy ovlivnujici stavebni prace 
Ostatni naklady 

I I I 
81 500,00 

00512 1 Zajisteni a projednani vsech nezbytnych administrativnich ukonu Soubor 1,00000 10 000,00 
Spojenych s realizaci demolice 

005121Zarizeni taveniste 
005121010R Vybudovanı zarizeni stavenıste 

I 
SouborI 100000 5 000,00 

Naklady spojene S přıpadnym vypracovanim projektove dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k 
Objektum zarizeni stavenıste, Vybudovanı pripadnych měřicich odberných míst a zřízení, případná příprava území pro 
objekty zarizeni stavenıste a vlastni Vybudovanı objektu zarizeni staveniště. 

005121 Zarızenı stavenıste 
OO5121O2OR Prøvøz zarizeni stavenıste 

| 
Søuinørj 100000 5 000,00 

Naklady na vybaveni objektu zarizeni stavenıste naklady na energie Spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení 
staveniště, naklady na spotřebovanou energii během vystavby, elektro, vodné stočné, náklady na potřebný úklid v 
prostorách zarizeni stavenıste, naklady na nutnou udrzbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

005121 Zarızenı stavenıste 
005121030R Odstranenı zarizeni stavenıste 

I 
SouborI 100000 5 000,00 

Odstranenı objektu zarizeni stavenıste vcetne prıpojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchu po Odstranenı zarizeni stavenıste a uklıd ploch, na kterych bylo zařízení staveniště provozováno. 

00521 Staveniště 
Naklady spojene S provozem staveniště, ktere vzniknou dodavateli podle podminek smlouvy. 
O05211O1OR Predani a prevzeii staveniště 

| 

Søuhørj 1,00000 2 000,00 
Naklady spojene s ucasti zhotovitele na predani a prevzetı staveniště 

00521 Staveniště 
Naklady spojene S provozem staveniště, ktere vzniknou dodavateli podle podminek smlouvy. 
005211020R Ochrana stavajıcıch ınzenyrskych siti na stavenisti 

I 
SouborI 1,00000 10 000,00 

Naklady na přezkoumani podkladu objednatele o stavu inženyrskych Sití probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
demolici i mimo uzemi staveniště, kontrola a vytycenı jejich skutecne trasy a provedení ochranných opatření pro 
zabezpeceni stavajıcıch ınzenyrskych siti 

00521 Staveniste 
Naklady spojene S provozem stavenıste, ktere vzniknou dodavateli podle podminek smlouvy. 
o0521103OR Dønasna dopravni øpaireni 

| 

søubørj 100000 5 000,00 
Naklady na vyhotovenı navrhu dočasneho dopravniho značeni jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodani dopravnich znacek a svetelne Signalizace, jejich rozmisteni a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby 
vcetne nasledneho Odstranenı po ukonceni stavebnich praci 
Uzivani verejnych ploch a prostranstvi 

I 
SouborI 1,00000 15 000,00 

(naklady a poplatky spojene S uzivanim verejnych prostranstvi vcetne Ochrany stávajících ploch pomocnými konstrukcemi - 

ul Ptasinskeho 150 m2 - Sazba poplatku za uzivani verejneho prostranství 10 Kč/m2/den) 
00521 Staveniste 
Naklady spojene s provozem stavenıste, ktere vzniknou dodavateli podle podminek smlouvy. 

Vycisteni uzemi, vc nalozeni odvozu a ulozenı materialu na skladku, Soubor 1,00000 20 000,00 
uvedeni prostoru zarizeni stavenıste do puvodniho stavu 

Vytyceni prostorove polohy dopravni a technicke infrastruktuw 

Zajisteni ostrahy majetku a osob v prubehu demolice 
Fotodokumentace prubehu demolice 
Pasportizace uzemi stavby a jejiho okoli, zejmena stavu 
prijezdovych komunikaci Stavenistni dopravy, predpokladanych 
dotcenych ploch zasazenych realizaci demolice, pozadavku vlastnıku 
a uzivatelu sousednich nemovitosti DOSS apod 

Pojısteni dodavatele a pojisteni dila 

Naklady spojene S provozem stavenıste, ktere vzniknou dodavateli podle podminek Smlouvy. 
005211080R Bezpecnostni opatreni na stavenisti 

I 
SouborI 1,00000 5 000,00 

Soubor 
Soubor 

Soubor 

Soubor 
Soubor 
Soubor 

Soubor 

oz staveniště Z hlediska požární 
Naklady na ochranu stavenıste pred vstupem nepovolanych osob, vcetně příslušného značení, náklady na oplocení 
stavenıste ci na jeho osvetleni naklady na vypracovani potrebne dokumentace pro prov 
ochrany (pozarni rad a poplachova smernice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
Plan organizace vystavby 
Zpracovani harmonogramu stavby a ZOV vcetne pruběžne 

1 000,00 
1 000,00 

3 500,00 

5 000,00 
1 000,00 

10 000,00 

3 000,00 

I 
ICeIkem za IVedIe_[sı a ostatni naklady 

I I I I 

121 500,00



Stavba : 00003269 Areál Sport.nadějí-Sportov.gymnasium L.Daňka,Brno 
Objekt : Demolice-S0 01-sportovní hala 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 
Stavební díl HSV

1 

94 
96 
98 
99 
712 
713 
730 
766 
767 
M21 
D96 

Zemní práce 
Lešení a stavební výtahy 
Bourání konstrukcí 
Demolice 
Staveništní přesun hmot 
žıvıčnè krytiny 
Izolace tepelné 
Ústřední vyrápèni 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce Zámečnické 
Elektromontáže 
Přesuny suti a vybouraných hmot 

206 821,98 
90 046,27 
2 470,00 

181 024,69 
751,50 

18 967,69 
49 315,34 
20 000,00 
41 443,01 
118 268,97 
5 000,00 
107 654,33 

CELKEM OBJEKT 841 763,78 
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Položkoyy' rozpočet 

Stavba 
Objekt 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. #ODKAZ! 

00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium La Rozpočet: #ODKAZ! 

PČ. Číslo položky Název položky množství Cen a/MJ celkem (Kč) hmotnost/ MJ 
hmotnost dem. hmot 
ce|k.(t) dem.hmot / MJ ce|k.(t) 

Díl: 1 Zemní práce 
1 1990000 00R00 Poplatek za Skladku suti 

....... . 

bourané Základy ve výkopu:93,636*2,5 234,09 
300,00 70 227,00 

2 1309000 40RAC Bourání konstrukcí Z betonu železového ve výkopu odvoz do 
10 km, uložení na skládku 

Vybourání základů :(40,8+18,2-0,6*2)*2*1,35*0,6 

93,64 

93,64 

1 150,00 107 681,40 

3 1741000 10RAE Zásyp jam, rýh a šachet Sypaninou dovoz Sypaniny ze 
vzdálenosti 10 km 
Zásyp po bouraných základech:93,636 93,64 

155,00 14 513,58 

4 1.8 Vyčištění pozemku 
....... 

zastavěná plocha :720 720,00 
20,00 14 400,00 

Celkem za 1 Zemní práce 206 821,98 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
5 9439432 21R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m 

pro demontážní práce: 

1/2*9,31*9,31*1,501*(40,8-O,94*2) 

3135,18 

603,42 
2 531,76 

10,00 31 351,78 0,00735 23,04356 

6 9439432 92R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 

prostorové lešení (2 měSíce):3135,1778*2 

6 270,36 

6 270,36 

2,0o| 12 540,71 
| 

0,00012| 0.75244
| 

7 9439438 21R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m 

prostorové lešení :3135,1778 

3135,18 

3135,18 

10,00| 31 351,78|
| 

8 9439550 21R00 Montáž lešeňové podlahy S příčníky a podél.,H 10 m 
I 

m2 
pro demontážní práce: 

(4O,8-O,94*2+18,2-O,94*2)*2*1,5*2 

740,10 

408,66 
331,44 

5,Oo| 3 7OO,5O| O,O1891| 12,515O9
| 

9 9439551 91R00 Příplatek za každý měsíc použití |eš.k po|.21až 41 

lešenová podlaha (2 měsíce):740,1*2 

1 480,20 

1 480,20 

5,0o| 7 401 ,oO| 0,00o4o| O,592o8
| 

10 9439558 21R00 Dømønráž ıeš. pødıahy S příč. a pødêıniky, H 10 m
| 

740,10 5,0o| 3 700,50 
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Položkoyy' rozpočet 

Stavba 
Objekt 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. #ODKAZ! 

00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium La Rozpočet: #ODKAZ! 

ˇ. Číslo položky Pc 
pro demontážní práce: 
lešenová podlaha :740,1 

množství 

740,10 

cena / MJ celkem (Kč) hmotnost/ MJ 
hmotnost 
ce|k.(t) dem.hmot / MJ 

dem. hmot. 
ce|k.(t) 

Celkem za 94 Lešení a Stavební Výtahy 90 046,27 36,90317 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 
11 9680711 26R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 

vstupy (stěny S dveřmi):2+2 

kus 4,00 

4,00 

100,00 400,00 

12 9680726 41R00 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních 

vstupy (stěny s dveřmi):4*2,5+4,28*2,5 

m2 20,70 

20,70 

100,00 2 070,00 0,00042 0,00869 -0,02500 -0,51750 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 2 470,00 0,00869 -0,51750 
Díl: 98 Demolice 
13 9815121 13R00 Demolice konstrukcíjiným způsobem, beton prostý 

O,94*2)*(18,2-O,94*2)*O,3 

190,55 

190,55 

950,00 181 024,69 0,00348 0,66312 -2,38000 -453,51447 

Celkem za 98 Demolice 181 024,69 0,66312 -453,51447 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
14 9989821 23RO0 Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m 

I 

I 37,57 20,00 751,50 
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 751,50 

Díl: 712 živičnè Knniny 
15 7125008 33RT3 Odstranění folie krytiny střech oblých 1vrstva Z ploch 

jednotlivě nad 20 m2 

Z úr.+1,0 na úr.+7,0 (Oblouková):10,25*3,14*130/180*40,8 

948,38 

948,38 

20,00 18 967,69 -0,00900 -8,53546 

Celkem za 712 Živičnê Kryriny 18 967,69| 
I I 

-8,53546 
Díl: 713 Izolace tepelné 
16 7131031 22R00 Odstr.tep.izo|ace stěn,v0Ině,minerá| tI.100-200 mm 

.§53ERDĚŠÉ..lš9.!.ĚSEÉ..§lĚ.l1..E..M.Í[!.É.lÉ.l.lI.Í...ElĚÉl...l.l.nl.ĚŠ2.!ÍÍ].H].E............ 

284,50 

102,00 
45,50 
157,70 

-vstupy (stěny S dveřmi):-4*2,5-4,28*2,5 -20,70 

20,00 5 689,98| 
| 

-O,OO4OO| -1,138OO 
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Položkoyy' rozpočet 

Stavba : 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Rozpočet: #ODKAZ! 
Objekt : 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium LH #ODKAZ! 

Císlo polozky Název položky MJ l'Tl nožství cena / MJ celkem (Kč) 
hmotnost dem. hmot. 

hmotnost/ MJ celk.(t) dem.hmot / MJ celk.(t) 

713104122R00 

.Q.Ěm2HÉÉÉ..ÍšBE!EE..ĚÉÍŠŠEÍIší...Š..mlIì.Ě.ÉĚ.l.l]Í...ElŽĚÍ...H.:..1.Ě9.[ÍIIÍ1ì...................... 

OdStr.tep.iZo.Střech pl,volně,minerál tI.100-200mm 

Z úr.+1 ,O na úr.+7,0 (0bI0uk0vá):10,25*3,14*130/180*40,8 

948,38 

948,38 

20,00 18 967,69 -0,02400 -22,76123 

713.1 Příplatek za demontáž parozábrany Stěny+střecha 

demontáž parozábrany:284,4988+948,3847 

1 232,88 

1 232,88 

20,00 24 657,67 -0,00050 -0,61644 

Celkem za 713 Izolace tepelné 49 315,34 -24,51567 
DII 730 

730 
Ústřední vytápění 
Demontáž UT-demontáž teplovodního rozvodu a nástěnný 
teplovodních jednotek 

ch 
Soubor 1,00 

1,00 
200 00,00 20 000,00 

Celkem za 730 Ústřední vytápění 20 000,00 
766 Konstrukce truhlářské 
766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 

-vstupní stěny:-4*2,5-4,28*2,5 

214,36 

104,96 
130,10 
-20,70 

20,00 4 287,14 -0,02465 -5,28390 

766411822RO0 Demontáž podkladových roštů obložení stěn 

-vstupní stěny:-4*2,5-4,28*2,5 

214,36 

104,96 
130,10 
-20,70 

20,0o| 4287,14| 
| 

-0,00800| -171485 

766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 

desky Ze SOIOIitu:9 31 *3 14*130/180*38 92 

821,72 

821,72 

20,0o| 16 434,37| 
| 

-O,O2485| -2025538 

766421822R00 

.QEm2HÉÉÉ..9.2.lř.!ĚEÍ.Ě...RBQÍ]l.Ě.QĚ...Š52.2IÉ...ĚÉĚ1Ě.Ž.É............... 

Demontáž podkladových roštů obložení podhledů 

rošt Z |atí:9,31*3,14*130/180*38,92 

821,72 

821,72 

20,0o| 16 434,37| 
| 

-O,OO8OO| -657375 
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Položkoyy' rozpočet 

Stavba 
Objekt 

00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Rozpočet: #ODKAZ! 
00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium LH #ODKAZ! 

P č. Čisıø pøıøžky 
hmotnost dem. hmot. 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost/ MJ ceIk.(t) dem.hmot / MJ ceIk.(t) 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 41 443,01 -33,82786 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
24 7671348 02R00 Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými 

Z úr.-0,25 na úr.+1,0:40,8*1,25*2 

ŠĚĹĚŠŠŠĹ5ĹšlŽEĹìĹQĹŽĹŠĚÉĹŽĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ..,.,... 

-vstupy (stěny S dveřmi):-4*2,5-4,28*2,5 

284,50 

102,00 
45,50 
157,70 
-20,70 

10,00| 2 844,99| 
| 

-0,00900| -2.56049 

25 7673928 02R00 Demontáž krytin střech Z plechů, šroubovaných 

Z úr.+1,0 na úr.+7,0 (oblouková):10,25*3,14*130/180*40,8 

m2 948,38 

948,38 

10,0o| 9 483,85| 
I 

-0,0070O| -6,638‹-39 

26 7679968 05R00 Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg 
ŠĹÁĚLĹĚĹÁĹÍÉšĹšäĹĹĚĹŤĹÉŠĹĚŠŠĹĚĚŠĚÉĹÉŠĹÉĹĹĹHĹăIšíŠĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ"ĹĹĹĹĹĹ'ĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ0ĹĹĹĹ0'"'0'"'0""""'k'k""k""k"'0' 

Stěn:214,3568*10 

26 478,42 

14 851,00 

9 483,85 
2 143,57 

4,0o| 105 913,s8| 0,o0oO5| 1.32392 -0,00100| -28,47842 

27 9987671 02R00 Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 m 
I 

t 1,32 20,00 26,48 
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 118 268,97 1,32392 -35,67760 

Díl: M21 Elektromontáže 
28 M21 Demontáž elektro-demontáž roZvadëče,roZv0dù a 

osvětlení,Zásuvek a ventilátorů 
demontáž:1 

Soubor 
1,00 

5 000,00' 5 000,00 

Celkem za M21 Elektromontáže 
I 

5 0oo,oo| 
Díl: MVY výměry-neoceňovat 
29 ObeSt.pr ostor Výpočet obestavëného prostoru 

Z úr.-0,50 na úr.+1,0:40,8*18,2*1,5 
+1 0 na úr.+7,0:1/2*10,25*'|0,25*(2,267-0,766)*40,8 

4 330,90 

3 217,06 
Celke Za MVY výměry-neoceňovatm 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľafla 8



Položkovy' rozpočet 

Stavba 
Objekt 

00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Rozpočet: #ODKAZ! 
00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium LH #ODKAZ! 

P č. Čisıø pøıøžky 
hmotnost dem. hmot 

Název položky 
I 
MJ množství cena/MJ' celkem (Kč) hmotnost/MJ' ceIk.(t) dem.hmot/MJl ceIk.(t) 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
30 979951 1 11R00 Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm 9,20 

pIeChy:2,56049+6,63869 9,20 
-3 5o0,0o| -32 197,20 

31 9799511 12R00 Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm 26,43 
0.k.:26,478415 26,48 

-3 500,00 -92 674,40 

32 9799900 01R00 Poplatek Za Skládku Stavební suti 
I 

520,91 
Suť:556,5886 

-O.k.:-26,4784 

556,59 
-9120 

300,00 156 273,30 

33 9790831 17R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 555,59 120,00 66 790,63 
34 9790831 91R00 Příplatek Za dalších Započatých 1000 m nad 6000 m t 2 226,35 3,00 6 679,06 
35 9790931 11R00 Uložení suti na skládku bez Zhutnëní t 555,59 5,00 2 782,94 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 107 654,33 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľčlľìa 9



Stavba : 00003269 Areál Sport.nadějí-Sportov.gymnasium L.Daňka,Brno 
Objekt : Demolice-S0 02-přístavba šaten 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 
Stavební díl HSV 

1 Zemní práce 63 320,85 
98 Demolice 143 352,30 
99 Staveništní přesun hmot 14,85 
M05 Odpojení sítí 10 000,00 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 218 454,20 

CELKEM OBJEKT 435 142,20 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľâflâ 10



Položkovy' rozpočet 

Stavba 
Objekt 

00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Rozpočet: SO023269 
00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Demolice-SO 02-přístavba šaten 

P č. Čisıø pøıøžky 
hmotnost dem. hmot. 

Název položky 
I 
MJ množství cena / MJ 

I 
celkem (Kč) hmotnost/MJ 

I 
ceIk.(t) dem.hmot/MJ 

I 
ce|k.(t) 

Díl: 1 Zemní práce 
1 1990000O0RO0 Poplatek za Skladku suti 

bourané Základy ve výkopu:32,8127*2,2 95% 7 
§.z.Š.5..§ 

2,19 
3o0,0o| 20 574,00 

2 130900030RAC Bourání konstrukcí Z betonu prostého ve výkopu odvoz do 10 
km, uložení na skládku 

vybourání základů : 

Z úr/terénu -0,20:(10,825+0,375+8,275)*0,55*(1,225-0,1) 
(4,325-0,45-0,375)*4*0,55*(0,925-0,1) 
(5,575+12,6-O,45*2+18,4)*O,55*(O,925-0,1) 
-část základů Započtena v demolicích:-0,87 

1

1 

1,17 

2,05 
6,35 
5,28 
0,87 

1 15O,OoI 35 845,50 

3 174100010RAE Zásyp jam, rýh a šachet Sypaninou dovoz Sypaniny ze 
vzdálenosti 10 km 
Zásyp po bouraných základech:32,8127 95% 3 2,81 

155,00 4 831,35 

4 1.8 Vyčištění pozemku 
zastavěná plocha :115 90% 11 5,00 

20,00 2 070,00 

Celkem za 1 Zemní práce 63 320,85 
Díl: 98 Demolice 
5 981012416R00 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MC 

obestavěný prostor (podle výpočtu):773,8327 95% 77 
§.z..1.fÍˇ. 

3,83 
195,00 143 352,30 0,00101 0,74249 -0,68000 -499,89520 

Celkem za 98 Demolice 143 352,30 0,74249 -499,89520 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
6 998982123R00 Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m Í 0,74 20,00 14,85 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 14,85 
Díl: M05 Odpojení sítí 
7 M05 Odpojení sítı'-před zahájením demolice objektu 

vody,kana|iZace,topení,elktro siIno+sIaboproudu 
odpojení Sı'tí:1 

soubor 
.i..z.9.9 

1,00 
10 000,00 10 000,00 

Celkem za M05 Odpojení sítí 10 000,00 
Díl: MVY výměry-neoceňovat 
8 obest.pro stor Výpočet obestavěného prostoru 

v.č.D.2-SO 02-přístavba šaten: 
77 3,83 

4,325)*5,575)*(O,2+2,975) 371,68 
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Položkovy' rozpočet 

Stavba : 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Rozpočet: SO023269 
Objekt : 00003269 Areál sp0rt.nadějí-SpOrt0v.gymnasium L. Demolice-SO 02-přístavba šaten 

z úr.+2,335 na úr.+6,29z3,75*1,05*(6,29-2,335) 

-4,37 

7,40 

-4,52 

15,57 

hmotnost dem. hmot 
Pč. ČíSIO položky 

________ 

cena/ MJI celkem (Kč) Ihm0ľ“0Sľ/MJI 0eII‹-(Í) dem-hm0“ MJI CGIK-(Í) 

3*2,725*0,175 

Schodiště Z úr.+0,0 na úr.+2,975: 

"'I'"'ĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ,ĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ"'I" 
ŤĹĹĹĹĹĹĹ 

ĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹĹ 

příčky ±ı_75,125mmz(3,5+1,5*2+3+1,325+5,7+3,425*2)*2,85*O,075 4,65 

26,03 
0,87 

28,93 
0,98 
-2,22 

36,14 
20,65 
6,90 
0,97 
1,43 
4,19 
2,92 
0,41 

0,46 

67,68 
2,30 

34,73 
5,07 

20,50 

9 Objem kcí Skutečný objem konstrukcí 
I 

m3 269,34 
I I I I 
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Položkovy' rozpočet 

Stavba : 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Rozpočet: SO023269 
Objekt : 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium L. Demolice-SO 02-přístavba šaten 

Pc 

(10,375+8,275+0,375+1,05*2+3)*0,08*0,375 

. Číslo položky 
____________ ______ ______ _______________________________________________________________________________ ________ __ 

hmotnost dem. hmot 
cena/MJ 

I 
celkem (Kč) lhmotnost/MJ' ce|K.(t) dem.hmot/MJ' ce|K.(t) 

1,81 

1,16 

0,72 
10 podíl konstruk. Podíl konstrukcí skutečný objem kcí/obestavěný prostor 

podíl konstrukcí:269,336/773,8327 
................ 

0,35 
Celkem za MVY výměry-neoceňovat 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
11 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m »-0- 499,90 120,00 59 987,42 
12 979083191 R00 Příplatek Za dalších započatých 1000 m nad 6000 m .-4- 1 999,58 3,00 5 998,74 
13 979093111R00 Uložení suti na skládku bez Zhutnění »-0- 499,90 5,00 2 499,48 
14 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti .-4- 499,90 300,00 149 968,56 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 218 454,20 
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Stavba : 00003269 Areál Sport.nadějí-Sportov.gymnasium L.Daňka,Brno 
Objekt : Demolice-S0 03-objekt bývalé kotelny 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 
Stavební díl HSV 

1 Zemní práce 32 579,55 
98 Demolice 38 611,66 
99 Staveništní přesun hmot 3,85 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 56 719,69 

CELKEM OBJEKT 127 914,74 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľâflâ 14



Položkovy' rozpočet 

Stavba 
Objekt 

00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium I.| Rozpočet: SO033269 
00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium I., Demolice-SO 03-Objekt bývalé kOte|nyI 

P č. Čisıø pøıøžky 
hmotnost dem. hmot. 

Název položky IMJ množství cena/MJ 
I 

celkem (Kč) hmotnost/MJ 
I 

ceIk.(t) dem.hmot/MJI ce|k.(t) 

Díl: 1 Zemní práce 
1 1990000O0RO0 Poplatek za Skladku suti

I 

bourané Základy ve výkopu:16,0812 2,2 
35 38 

....... .. 

35,38 
300,00 10 613,58 

2 130900030RAC Bourání konstrukcí Z betonu prostého ve výkopu odvoz do 10 
km, uložení na skládku 

0,15) 
...... .. 

16,08 

150,00 18 493,38 

3 174100010RAE Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze 
vzdálenosti 10 km 
....... 

zásyp po bouraných základech:16,0812 
16 08 
16,08 

155,00 2 492,59 

4 1.8 Vyčištění pozemku
I 

zastavěná plocha 249 49,00' 
20,00 980,00 

Celkem za 1 Zemní práce 32 579,55 
Díl: 98 Demolice 
5 981012416RO0 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MC 

obestavěný prostor (podle výpočtu):172,6659 
172,67 
172,67 

195,00 33 669,85 0,00101 0,17439 -0,68000 -117,41281 

6 981512113RO0 Demolice konstrukcíjiným způsobem, beton prostý 
v.č.D.3-SO 03-objekt bývalé kotelny: 
řez: 

0,45*2+11,76-O,45*2)/2*(4,12-0,45*2)*0,15 

5,20 

5,20 

950,00 4 941,81 0,00348 0,01810 -2,38000 -12,38052 

Celkem za 98 Demolice 38 611,66| 0,19250 
| 

-12939333 
Díl: Staveništní přesun hmot
7 23R00 Přesun hmot, demolicejiným způsobem, v. do 21 m 

I

1 0,19 20,00 3,85 
Celke 

99 
9989821

m Za 99 Staveništní přesun hmot 3,85 
Díl: MVY výměry-neoceňovat 
8 obeSt.pro Stor Výpočet obestavëného prostoru 

v.č.D.3-SO 03-objekt bývalé kotelny: 
půdorys 1.np: 
+3,45:(11,58+11,76)/2*4,12*(0,15*2+3,35+3,45)/2 

'ŤĹĹĹĹĹĹ 

(4,12-0,25)*2*(3,84*2-3,35-3,45)/2*0,25 

172,67 

170,69 
1,13 
0,85 

v.č.D.3-SO O3-objekt bývalé kotelny: 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 

9 objem kcí Skutečný objem konstrukcí 
I 

m3 53,73
I 
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Položkovy' rozpočet 

Stavba : 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium I.| Rozpočet: SO033269 
Objekt : 00003269 Areál sport.nadějí-Sportov.gymnasium I., Demolice-SO 03-objekt bývalé kotelny 

P O
_ 

(4,12-O,25)*2*(3,84*2-3,35-3,45)/2*o,25 

hmotnost dem. hmot 
cena/ MJ celkem (Kc) 

I 
hmotnost/MJ 

I 
ce|K.(t) dem.hmot/MJ' ce|K.(t) 

7,26 
20,64 
28,85 
1,13 
0,85 

ˇ. Číslo položky 
_______ 

\MJ ˇ 
I

ˇ 

10 podíl konstruk. Podíl konstrukcí Skutečný objem kcí/obestavěný prostor 
0,34 
0,34 

Celkem za MVY výměry-neoceňovat 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
11 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m »-0- 129,79 120,00 15 575,20 
12 979083191 R00 Příplatek Za dalších započatých 1000 m nad 6000 m .-4- 519,17 3,00 1 557,52 
13 979093111R00 Uložení suti na skládku bez Zhutnění »-0- 129,79 5,00 648,97 
14 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti .-4- 129,79 300,00 38 938,00 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 56 719,69 
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